
E-Mail Liste der Kolleginnen und Kollegen am Stama 

Petri Christian  cpetri@stamaonline.de 

Bott-Scheffler Annette  abott@stamaonline.de 

Glanzmann Sandra  sglanzmann@stamaonline.de 

Barner Konrad  kbarner@stamaonline.de 

Becker Kerstin  kbecker@stamaonline.de 

Becker Martin  martbecker@web.de 

Becker Regine  re-lu-becker@t-online.de 

Bender Alexander  abender@stamaonline.de 

Bender Sibylle  sbender@stamaonline.de 

Beißer Rolf-Eckart  rbeisser@stamaonline.de 

Beutel Birgit  bbeutel@stamaonline.de 

Brittinger Rolf  dr.brittinger@stamaonline.de 

Broszinski Karin  karin@broszinski-post.de 

Burket Barbara  bburket@stamaonline.de 

Cappiello Christine  ccappiello@stamaonline.de 

Degen Oliver  oliver-degen@gmx.de 

Detemple Anne-Catherine  adetemple@stamaonline.de 

Diehl Michael  diehl.schule@web.de 

Diether Stephan  sdiether@stamaonline.de 

Eckgold Dirk  deckgold@stamaonline.de 

Eschborn Andreas  eschbornSchule@gmx.de 

Ehlers Silke  sehlers@stamaonline.de 

Espenschied Dominique  despenschied@stamaonline.de 

Fabich Sebastian  sebastianfabich@web.de 

Freienstein-Vogt Eva  frei-vogt@gmx.de 

Graf Barbara  b-graf@freenet.de 

Gruber André  agruber@stamaonline.de 

Heibel Isabel  iheibel@stamaonline.de 

Hosbach Christa  chosbach@stamaonline.de 

Jürgens Peter  pjuergens@stamaonline.de 

Klimpel Uwe  uklimpel@stamaonline.de 

Kloppenborg Benedikt  benedikt_kloppenborg@t-online.de 

Körner Natalie  nataliekoerner1@gmx.de 

Krakehl Barbara  bkrakehl@stamaonline.de 

Kreiter Katrin  kkreiter@stamaonline.de 

Lambertz Marion  mn.lambertz@web.de 



Maurer Susanne  smaurer@stamaonline.de 

Maxeiner Nadja  nmaxeiner@stamaonline.de 

Mühl Tanja  tmuehl@stamaonline.de 

Müller Christian  ch.mueller03@freenet.de 

Pahlke Annabell  apahlke@stamaonline.de 

Perske Nicole  nperske@stamaonline.de 

Quarck Martin  mquarck@stamaonline.de 

Scharf Andrea  ascharf@stamaonline.de 

Scherbel Andreas  scherbel@miriam-andreas.de 

Schneider Bärbel  bschneider@stamaonline.de 

Schöttmer-Bayer Frauke  fschoettmer@stamaonline.de 

Schützeichel Patrick  pschuetzeichel@stamaonline.de 

Schumacher Marian  mschumacher@stamaonline.de 

Schulz Britta  bschulz@stamaonline.de 

Schweitzer Katharina  kschweitzer@stamaonline.de 

Schwarz Birgit  bschwarz@stamaonline.de 

Seibert Miriam  mseibert@stamaonline.de 

Spies Wolfgang  wspies@stamaonline.de 

Stellpflug Michael  michael@stellpflug.de 

Theile Ina Maria  itheile@stamaonline.de 

Theisen Tobias  ttheisen@stamaonline.de 

Weinsheimer Christina  cweinsheimer@stamaonline.de 

Würtz Susanne  swuertz@stamaonline.de 

E-Mail Liste der Referendarinnen und Referendare 

Adamus Agatha  aadamus@stamaonline.de 

Babel Theresa  tbabel@stamaonline.de 

Hilbert  Lara  lhilbert@stamaonline.de 

Lemke Rolf  rlemke@stamaonline.de 

Loch Anna  annaloch@stamaonline.de 

Weitere E-Mail Adressen 

Medienscouts   medienscouts@stamaonline.de 

Nachhilfe   nachhilfe@stamaonline.de 

Schulsozialarbeit   schulsozialarbeit@stamaonline.de 

SV   sv@stamaonline.de 

 


